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Valberedningens förslag:  
  

Valberedningen har bestått av Gun-Britt Wattenström och Maria Mendoza.  
Vi har gått ut med upprop om kandidater till styrelsen via det digitala nyhetsbrevet, 
genom anslag i varje port och genom spontana möten med medlemmar. Fållbänkens 
bostadsrättsförening är stor och omfattar även hyresrätter, affärs och och förskolelokaler 
samt parkerings och grönområden. Detta innebär att det krävs ett stort engagemang av 
styrelsen för att kunna hantera denna mängd och storlek av olika ärenden och frågor. 
Utifrån de förslag vi fått på styrelseledamöter till Brf Fållbänken föreslår valberedningen 
följande personer:  
  

Förslag på ledamot, omval 1 år  
Sittande, Claes Gustafsson.  Claes är 61 år och har varit föreningens ordförande sedan 2018, 
där han har varit engagerad i föreningens ekonomi och deltagit i olika förhandlingar och fört 
föreningens talan. I det privata är han egen företagare inom däckbranschen med flera 
anställda, han har en ledarskapsutbildning från Försvarsmakten. På fritiden är han 
engagerad som presentatör på olika evenemang.  
  
Förslag på ledamot 2 år, omval  
Sittande, Karl-David Andersson.  Karl-David är 70 år och är Fållbänkens sekreterare, han ger 
ut de informativa nyhetsbreven och har en viktig och värdefull kunskap om vår 
föreningsverksamhet sedan lång tid tillbaka. Karl-David är leg. sjuksköterska och har varit 
verksamhetschef i många år på ett äldreboende i Täby, även varit handledare till 
verksamhetschef.  Nu när Karl-David är pensionär har han engagerat sig förutom i vår 
förening i "Guldkanten" där han är ordförande, en verksamhet som vill sätta "guldkant" för 
de äldre på deras äldreboende.   
  

Förslag på ledamot 1 år, omval  
Sittande, Thomas Nordell.  Thomas är 60år och fungerar som vice ordf. i föreningen, han har 
bott i vårt område sedan lägenheterna var nybyggda. Han har varit ledamot i styrelsen i 5 år, 
där hans ansvar är hyres och kommunlägenheterna. Thomas är socionom och mentalskötare, 
arbetar i en skola i Vallentuna med barn och ungdomar med neuropsykiatriska 
funktionshinder.  
  
Förslag som ledamot 1 år, omval  
Sittande, Anders Mattson, 48 år.  Anders har bott 7 år i Gribbylund. I styrelsen är han delaktig 
i att titta på offerter, upphandlingar och att formulera kontrakt, även kontroll av hissarna. 
Utbildad på Kungliga Tekniska Högskolan. Arbetar som projektledare på Hitachi med 
hårdvara.  
  
Förslag på ledamot 1 år, omval  
Sittande, Sheren Salih, 58 år. Sheren kommer från Irak, bott i vårt område sedan mars -97 i 
området, hennes ansvar i styrelsen är utemiljön.  Sheren är utbildad byggnadsingenjör, 
arbetar nu som sömmerska där hon även är engagerad i fackliga frågor. Är även familjehem.  
  



Förslag på ledamot 2 år, nyval  
Maria Mendoza, 63 år.  Kommer från Bolivia, bott i Gribbylund sedan 1991. Kan bidra i 
styrelsen bla. med riktlinjer som kan underlätta för att ha kontroll inom olika 
arbetsområden. Maria är utbildad byggnadsingenjör, har studerat husbyggnadsteknik och 
väg och vatten. Varit med i två stora byggprojekt som arbetsledare, i Bollstanäs från grunden 
till slutbesiktning och även vid tillbyggnaden av Täby C, som var invigning 1991. Hon har 
arbetat som städledare i en städfirma, även haft egen firma inom livsmedel.  
  

Förslag till suppleant 1 år, omval  
Sittande, Jörgen Backlund.  Jörgen är 55 år. Han tillför styrelsen teknisk kunskap. Jörgen är 
utbildad på Luleå tekniska högskola. Han arbetar som konsult inom teknisk konstruktion.  
  

Förslag till suppleant 2 år, nyval   
Sofie Odell.  Sofie är 50 år, har bott i området i 6 år.  Hon har varit delägare i en elfirma och 
har där arbetat med bokföring och löner. Är utbildad lärare. Nu arbetar Sofie som 
stödpedagog inom LSS (personer med neuropsykiatriska funktionshinder) i Vallentuna. Har 
suttit i styrelsen i en Brf i Åkersberga.  
 
Tillägg suppleant, nyval  
Nelia Davidsson, 70 år  
Neila har varit bortrest en längre tid, kom hem och anmälde sitt intresse, intervju har  
ej hunnit göras, men hennes presentation får komma på årsmötet.  
  
Förslag på revisor 1 år, omval  
Eva Stein   
Eva Stein har varit Fållbänkens revisor sedan starten av vår förening och har skött detta på 
ett bra sätt.  
  

Förslag på arvode till Fållbänkens styrelse.  
En uppräkning på arvodet har gjorts från 370 000 till 382 000, detta är grundat på en 
uträkning på ca 1100/år och hushåll, samt att det skall avsättas 36 000 kronor att fördelas till 
styrelsemedlemmar som får ett inkomstbortfall i anledning av styrelsearbete. Det höjda 
arvodet motiveras med den allmänt ökade prisnivån och den omfattande arbetsinsats som 
styrelsearbetet i en så stor förening innebär. Arvode till revisor sker på löpande faktura. 
 
 

 


